



6th April, 2026

Stock Code: BSE: 500696

NSE: HINDUNILVR

ISIN: INE030A01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement published in the following newspapers regarding the reopening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

1. Business Standard (All Editions in English);
2. Navshakti (Mumbai Edition in Marathi)

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika
Kartik Shah

Digitally signed by
Radhika Kartik Shah
Date: 2026.04.06
20:18:32 +05'30'

Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308

**This ad has been published in The Business Standard (All Editions) on
03rd April, 2026**



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala,
Andheri East, Mumbai - 400 099.
CIN: L15140MH1933PLC002030, **Tel:** +91 22 5043 2791 / 5043 2792
Email: levercare.shareholder@unilever.com, **Web:** www.hul.co.in

**ATTENTION SHAREHOLDERS
Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares**

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026MIRSDPOD/I/3750/2026 ("Circular") dated January 30, 2026, the Special Window for relodgement of transfer requests for physical shares has been reopened for a period of **1 (One) year, commenced on February 05, 2026 and ending at February 04, 2027**. Earlier, a Special Window was made available from July 07, 2025 to January 06, 2026, in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, to facilitate relodgement of the aforementioned transfer deeds.

As informed earlier, this facility is only available for transfer deeds that were lodged prior to April 01, 2019 but were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Kindly refer to the matrix below with regards to the applicability of lodgement.

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	X
Before April 01, 2019	No	No	X

All transfer requests duly rectified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode, i.e., the shares will be issued only in dematerialised form after transfer and shall be under lock-in for a period of **1 (One) year** from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien marked/pledged during the said lock-in period.

The transferee(s) must have an active demat account and submit the Client Master List (CML) along with the transfer documents, share certificate(s), and all other requisite documents at the time of lodging the transfer request with our Registrar and Transfer Agent (RTA). The transferee is mandatorily required to provide all documents prescribed under the subject circular, as well as documents required under the Companies Act, 2013, SEBI (LODR) Regulations, 2015, and any other relevant SEBI circulars issued from time to time in this regard, subject to scrutiny and approval of our RTA i.e. **KFin Technologies Limited ("RTA")**

For further details, investors may refer to SEBI Circular which can be accessed at <https://tinyurl.com/29ab3727>

Eligible investors are requested to contact the Company's RTA at Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Hyderabad, Telangana – 500032, Toll Free : +91 1800 309 4001, WhatsApp No.: +91 91000 94099, Email: einward.ris@kfintech.com OR contact the Company at Levercare.shareholder@unilever.com for further assistance.

Eligible investors are requested to submit their transfer requests duly complete in all respects on or before the specified deadline of **February 04, 2027**.


For HINDUSTAN UNILEVER LIMITED
Sd/-

Radhika Shah

Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A19308

Date: April 3, 2026
Place: Mumbai

**This ad has been published in The Navshakti-Mumbai Edition on
03rd April, 2026**



नोंदणीकृत कार्यालय : युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला,
अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००९९ .
सीआयएन : एल१५१४०एमएच१९३३पीएलसी००२०३० टू : +९१ २२ ५०४३२७९१ / ५०४३२७९२
ई-मेल : levercare.shareholder@unilever.com, वेब : www.hul.co.in

Hindustan Unilever Limited

भागधारकांनो लक्ष द्या

प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी विशेष कक्ष

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३० जानेवारी, २०२६ दिनांकित सेबी सर्क्युलर क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६/एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ ("सर्क्युलर") नुसार ०५ फेब्रुवारी, २०२६ रोजी सुरु होऊन ०४ फेब्रुवारी, २०२७ रोजी संपणाऱ्या १ (एक) वर्षांच्या कालावधीसाठी प्रत्यक्ष शेअर्सकरिता हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी विशेष कक्ष उघडला आहे. यापूर्वी, उपरोल्लेखित हस्तांतरण विलेख पुन्हा सादर करणे सोयीचे व्हावे यासाठी ०२ जुलै, २०२५ दिनांकित सेबी सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/१७ नुसार ०७ जुलै, २०२५ पासून ०६ जानेवारी, २०२६ पर्यंत एक विशेष कक्ष उपलब्ध होता. आधी कळवल्या प्रमाणे, ही सुविधा, जे हस्तांतरण विलेख ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी दाखल केले होते परंतु दस्तावेज / प्रक्रियेतील त्रुटी / किंवा अन्य कारणांनी फेटाळले / परत केले / दुर्लक्षित केले त्यासाठीच उपलब्ध आहे. दाखल करण्याच्या प्रयोन्यते संदर्भात कृपया खालील कोष्टक पाहावे.

हस्तांतरण विलेख करण्याची तारीख	०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी दाखल केले का ?	मूळ रोखे प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे का ?	विद्यमान कक्षात दाखल करण्यास पात्र आहे का ?
०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	नाही (हे नवे सादरीकरण आहे)	हो	✓
०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	हो (आधी ते फेटाळले/परत केले होते)	हो	✓
०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	हो	नाही	✗
०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	नाही	नाही	✗

उपरोक्त कालावधीत रीतसर सुधारित आणि पुन्हा सादर केलेल्या सर्व हस्तांतरण विनंत्यांची हस्तांतरण-नि-डिमॅट माध्यमातून कार्यवाही होईल म्हणजेच हस्तांतरणानंतर शेअर्स फक्त डिमटेरिअलाइन्ड स्वरूपात जारी केले जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून १ (एक) वर्षांच्या कालावधीसाठी लॉक-इन मध्ये राहतील. सदर लॉक-इन कालावधीत असे रोखे हस्तांतरित/धारणाधिकार चिन्हांकित / तारण करता येणार नाहीत. हस्तांतरितांचे एक सक्रीय डिमॅट खाते असले पाहिजे आणि आमच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे हस्तांतरण विनंती सादर करते वेळी हस्तांतरण दस्तावेज, शेअर प्रमाणपत्रे आणि अन्य सर्व आवश्यक दस्तावेजांसह क्लायंट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) सादर करावे लागेल. हस्तांतरितांनी, आमचे आरटीए म्हणजेच के फिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("आरटीए") च्या पडताळणी आणि मंजूरी अधीन अनिवार्यपणे संदर्भित सर्क्युलर मधील विहित सर्व दस्तावेज तसेच कंपनी अधिनियम, २०१३, सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि ह्या संदर्भात वेळोवेळी जारी केलेल्या अन्य कोणत्याही संबंधित सेबी सर्क्युलर्स अंतर्गत आवश्यक दस्तावेज पुरवणे आवश्यक आहे.

पुढील तपशिलांसाठी गुंतवणुकदारांनी सेबी सर्क्युलर पाहावे जे <https://tinyurl.com/29ab3727> येथे बघता येईल. पात्र गुंतवणुकदारांनी कृपया पुढील सहाय्यासाठी कंपनीचे आरटीएशी सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद, तेलंगणा-५०००३२, टोल फ्री : +९१ १८०० ३०९ ४००१, व्हॉट्स अॅप नं. : +९१ ९१००० ९४०९९, ई-मेल : einward.ris@kfintech.com येथे संपर्क साधावा किंवा कंपनीशी levercare.shareholder@unilever.com येथे संपर्क साधावा. पात्र गुंतवणुकदारांनी, कृपया रीतसर सर्व बाबतीत संपूर्ण भरलेल्या त्यांच्या हस्तांतरण विनंत्या ०४ फेब्रुवारी, २०२७ च्या विनिर्दिष्टीत अंतिम तारखेस किंवा त्यापूर्वी सादर कराव्यात.

हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड साठी
सही /
राधिका शाह
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी
सभासदत्व क्र. ए १९३०८

दिनांक : ३ एप्रिल, २०२६
ठिकाण : मुंबई